
ZARZĄDZENIE NR 196/2021  

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 17 listopada 2019  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939 r. 

w Emilianowie pani Kindze Ilskiej-Bylińskiej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

- Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pani  Kindze Ilskiej - Bylińskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

1 grudnia 1939 r. w Emilianowie od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

. 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 


